[image: image1.wmf]
	«АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

 П О М Ш У Ö М

РЕШЕНИЕ

	22 марта 2017 года
	№ 4-8/27

«Об утверждении перечня имущества,

передаваемого в собственность муниципального

образования сельского поселения «Айкино»

из собственности муниципального образования

муниципального района «Усть-Вымский»
     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Айкино», Совет сельского поселения «Айкино»
РЕШИЛ:
     1. Утвердить перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Айкино» из собственности муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский», в установленном порядке, согласно приложению.

     2. Администрации сельского поселения «Айкино» внести необходимые изменения в реестр собственности муниципального образования сельского поселения «Айкино».

     Глава СП «Айкино»-
     Председатель совета
В.Н.Бутиев
Приложение

к решению Совета

сельского поселения «Айкино»

от 22 марта 2017 года № 4-8/27
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования

сельского поселения «Айкино» из собственности муниципального образования муниципального района «Усть-Вымский»

	№
	Наименование
	Место

нахождения
	Коли-чество

комнат
	Этаж

	Пло-щадь

(кв.м.)
	Кадастровая стоимость

на 01.08.2015 г.
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Квартира
	Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Айкино, ул. Центральная,д.313, кв.1
	1
	1
	47,6
	1 454 000,00